DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
DPA SKPD
2.2

PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan
Organisasi
Sub Unit Organisasi

2.10 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika
2.10.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
2.10.01.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE
PROGRAM &
KEGIATAN

LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN

URAIAN KEGIATAN KINERJA Dana

I II

III

v

JUMLAH

1

2 3 4 5 6 7

8

9

10=6+7+8+9

2.10.2.10.01.01

2.10.2.10.01.01.01
2.10.2.10.01.01.02

2.10.2.10.01.01.07

2.10.2.10.01.01.08

2.10.2.10.01.01.09

2.10.2.10.01.01.10

2.10.2.10.01.01.11

Program Pelayanan Administrasi 264.614.675,00 275.114.675,00

191.164.675,00

106.208.725,00

837.102.750,00

Perkantoran

Penyediaan jasa surat menyurat Diskominfo 12 Bulan 1 6.975.000,00

20.400.000,00

8.975.000,00

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya Dinas 12 bulan 20.400.000,00
air dan listrik Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balangan
Penyediaan jasa administrasi keuangan Dinas 25 orang
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga

Dinas 12 bulan
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja Dinas 1 Tahun
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
Penyediaan Alat Tulis Kantor Dinas 1 Tahun
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga

Dinas 1 Tahun

50.748.000,00 53.548.000,00

Penyediaan jasa kebersihan kantor 9.843.000,00 12.243.000,00

3.540.000,00 3.540.000,00

10.953.500,00 10.003.500,00

Penyediaan barang cetakan dan 12.009.675,00 12.009.675,00

6.975.000,00
20.400.000,00

50.748.000,00

9.843.000,00

3.540.000,00

10.003.500,00

12.009.675,00

6.975.000,00
20.400.000,00

42.951.000,00

9.847.500,00

1.180.000,00

10.003.500,00

4.003.225,00

29.900.000,00
81.600.000,00

197.995.000,00

41.776.500,00

11.800.000,00

40.964.000,00

40.032.250,00
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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE
PROGRAM &
KEGIATAN

URAIAN

LOKASI
KEGIATAN

TARGET
KINERJA

Sumber
Dana

TRIWULAN

II

III

v

JUMLAH

1

3

4

10=6+7+8+9

2.10.2.10.01.01.12

2.10.2.10.01.01.15

2.10.2.10.01.01.17

2.10.2.10.01.01.18

2.10.2.10.01.01.20

2.10.2.10.01. 02

2.10.2.10.01.02. 10

2.10.2.10.01.02. 15

penggandaan

Penyediaan komponen instalasi
listrik/penerangan bangunan kantor

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan
perundang-undangan

Penyediaan makanan dan minuman

Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar
daerah

Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi dalam
Daerah

Program Peningkatan Sarana dan
Prasarana Aparatur
Pengadaan mebeleur

Pengadaan Alat-alat Studio

Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga

DINAS
KOMUNIKASI
DAN
INFORMATIK
A
DINAS
KOMUNIKASI
DAN
INFORMATIK
A

1 Tahun

1 Tahun

1 Tahun

1 Tahun

1 Tahun

2 buah

4 buah

4.087.500,00

2.358.000,00

8.700.000,00

125.000.000,00

10.000.000,00

4.087.500,00

2.358.000,00

8.700.000,00

125.000.000,00

14.250.000,00

4.087.500,00

2.358.000,00

8.700.000,00

62.500.000,00

0,00

1.362.500,00

786.000,00

8.700.000,00

13.625.000,00

7.860.000,00

34.800.000,00

312.500.000,00

24.250.000,00

87.055.000,00

53.605.000,00

39.805.000,00

26.285.000,00

206.750.000,00

8.950.000,00

8.450.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.950.000,00

8.450.000,00
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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
pR(;((g?AEM & LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN
KEGIATAN URAIAN KEGIATAN KINERJA Dana L - - v JUMLAH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9
2.10.2.10.01.02.19 Pengadaan Perlengkapan Kantor Dinas 3 Buah 10.450.000,00 0,00 0,00 0,00 10.450.000,00
Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
2.10.2.10.01.02.22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Gedung 1 Tahun 1 21.600.000,00 9.600.000,00 7.200.000,00 7.200.000,00 45.600.000,00
kantor Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Kab
2.10.2.10.01.02.24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan Dinas 1 Tahun 1 37.605.000,00 44.005.000,00 32.605.000,00 19.085.000,00 133.300.000,00
dinas/operasional Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
2.10.2.10.01.05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber 30.000.000,00 36.000.000,00 0,00 0,00 66.000.000,00
Daya Aparatur
2.10.2.10.01.05.03 Bimbingan teknis implementasi peraturan Dinas 20 ok 1 30.000.000,00 36.000.000,00 0,00 0,00 66.000.000,00
perundang-undangan Komunikasi
dan
Informatika
Kabupaten
Balanga
2.10.2.10.01.06 Program Peningkatan Pengembangan 5.900.000,00 7.775.000,00 4.000.000,00 3.000.000,00 20.675.000,00
Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan
Keuangan
2.10.2.10.01.06 . 01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan Diskominfo 2 dokumen 1.600.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 3.600.000,00
ikhtisar realisasi kinerja SKPD
2.10.2.10.01.06 . 06 Monitoring, Pengendalian dan Pembuatan DINAS 12 Dokumen 1 1.300.000,00 750.000,00 0,00 0,00 2.050.000,00
Laporan Pelaksanaan Kegiatan APBD KOMUNIKASI
DAN
INFORMATIK
A
2.10.2.10.01.06 .08 Penyusunan Dokumen Perencanaan SKPD Diskominfo 3 dokumen 3.000.000,00 6.025.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 15.025.000,00
2.14.2.10.01. 15 Program pengembangan 99.900.000,00 79.700.000,00 78.400.000,00 3.000.000,00 261.000.000,00
data/informasi/statistik daerah
2.14.2.10.01.15. 07 Pengelolaan data survey statistik Kabupaten 3 data 99.900.000,00 4.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 109.900.000,00
Balangan
2.14.2.10.01.15.09 Penyusunan buku infrastruktur Diskominfo 100 Buku 0,00 0,00 75.400.000,00 0,00 75.400.000,00
pembangunan daerah Kab.
Balangan
2.14.2.10.01.15.10 Penyusunan buku indikator sosial budaya Diskominfo 100 buku 0,00 75.700.000,00 0,00 0,00 75.700.000,00
kabupaten balangan Kab.
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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN Dana JUMLAH
KEGIATAN KEGIATAN KINERJA I . m v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9
Balangan
2.10.2.10.01. 15 Program Pengembangan Komunikasi, 3.018.135.000,00 31.600.000,00 36.650.000,00 22.050.000,00 3.108.435.000,00
Informasi dan Media Massa
2.10.2.10.01.15. 14 Operasional PPID/ Pejabat Pengelola Diskominfo 1 Dokumen 44.435.000,00 23.750.000,00 30.200.000,00 15.600.000,00 113.985.000,00
Inormasi dan Dokumentasi Pemkab Kabupaten
Balangan Balangan
2.10.2.10.01.15. 18 Kerjasama dengan Media Cetak Diskominfo 2743300000 1 2.913.450.000,00 7.850.000,00 6.450.000,00 6.450.000,00 2.934.200.000,00
Tahun
2.10.2.10.01.15.19 Pagelaran Pertunjukan Rakyat Kabupaten 1 Kali 60.250.000,00 0,00 0,00 0,00 60.250.000,00
Balangan
2.15.2.10.01. 16 Program Persandian Untuk Pengamanan 0,00 33.600.000,00 0,00 0,00 33.600.000,00
Informasi
2.15.2.10.01.16 .01 Penyelenggaraan Persandian untuk Kab. 100 Akun 1 0,00 33.600.000,00 0,00 0,00 33.600.000,00
Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Balangan
2.10.2.10.01. 17 Program fasilitasi Peningkatan SDM 7.100.000,00 7.100.000,00 7.100.000,00 0,00 21.300.000,00
bidang komunikasi dan informasi
2.10.2.10.01.17.02 Pelatihan Jurnalistik bagi siswa SLTP/SLTA Kabupaten 120 SDM 7.100.000,00 7.100.000,00 7.100.000,00 0,00 21.300.000,00
Balangan
2.10.2.10.01. 18 Program kerjasama informsi dan media 79.012.250,00 45.925.000,00 24.925.000,00 11.925.000,00 161.787.250,00
massa
2.10.2.10.01. 18 .02 Penyebarluasan informasi penyelenggaraan Kabupaten 350 Artikel 6.175.000,00 6.925.000,00 5.925.000,00 5.925.000,00 24.950.000,00
pemerintahan daerah Balangan
2.10.2.10.01.18.03 Penyebarluasan informasi yang bersifat Kabupaten 4000 Lembar 1 35.587.250,00 0,00 0,00 0,00 35.587.250,00
penyuluhan bagi masyarakat Balangan
2.10.2.10.01.18.15 Pengelolaan Data Informasi Publik Balangan 800 artikel 37.250.000,00 39.000.000,00 19.000.000,00 6.000.000,00 101.250.000,00
2.10.2.10.01. 20 Program Pengelolaan Aspirasi Publik 7.650.000,00 7.400.000,00 6.100.000,00 0,00 21.150.000,00
2.10.2.10.01.20.01 Pelayanan aspirasi publik Kabupaten 1 Tahun 7.650.000,00 7.400.000,00 6.100.000,00 0,00 21.150.000,00
Balangan
2.10.2.10.01. 24 Program Fasilitasi Bidang Infrastruktur 586.850.000,00 236.000.000,00 335.000.000,00 4.000.000,00 1.161.850.000,00
TIK
2.10.2.10.01.24.03 Pengadaan Manajemen Bandwidth 7 Desa 360.600.000,00 200.000.000,00 300.000.000,00 0,00 860.600.000,00
2.10.2.10.01.24. 06 Pengelolaan dan pengembangan Jaringan Kabupaten 5 SKPD 226.250.000,00 36.000.000,00 35.000.000,00 4.000.000,00 301.250.000,00
Infrastruktur E-Government Balangan
2.10.2.10.01.25 Program Pengembangan Layanan E - 78.950.000,00 15.400.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 100.350.000,00
Goverment
2.10.2.10.01.25.01 Sosialisasi Admin Aplikasi SKPD Kabupaten 2 kali 3.000.000,00 15.400.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 24.400.000,00
Balangan
2.10.2.10.01.25.02 Penyediaan Layanan Aplikasi Kabupaten 1 aplikasi 75.950.000,00 0,00 0,00 0,00 75.950.000,00
Kepemerintahan Balangan
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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA Dana JUMLAH
KEGIATAN ¢ R I II II1 v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9
JUMLAH 4.265.166.925,00 829.219.675,00 726.144.675,00 179.468.725,00 6.000.000.000,00
Mengesahkan, Paringin, 3 Januari 2019
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah KEPALA DINAS KOMINFO
Hj. LISTIANL. L, SE, Ak, MAP Drs. H. GUNAWAN M.Si
NIP. 19621010 199603 2 001 NIP. 19601223 198202 1 006
No. NAMA NIP JABATAN TANDA TANGAN
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